il bene è stato edificato in assenza di titoli 

autorizzativi da parte dell’Ente Comunale; pertanto risulta completamente abusivo e non sanabile. 

L’immobile risulta meglio identificato nella relazione di stima e relativi allegati a firma dell’esperto stimatore. 

PREZZO BASE euro 42.600,00 (quarantaduemilaseicento/00). 

AUTORIZZA 

il professionista delegato ad avvalersi dell’ausilio dell’esperto nominato ex art. 568 c.p.c. per eventuali 

chiarimenti ai fini della descrizione materiale del/i lotto/i da inserirsi nell’avviso di vendita da predisporsi 

utilizzando il modello presente sul sito del Tribunale, nella sezione “modulistica”;